
 

 Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení o 

výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 Informace o zadávacím řízení: 

Název veřejné zakázky: „Zajištění slušného pohřbení – tzv. sociální pohřby“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2022/0006 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

PEGAS CZ s.r.o. (IČO: 256 31 845), se sídlem na adrese v Úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5, 
který nabídl nejnižší nabídkovou cenu za 802 942,50 Kč bez DPH dle ceníku za 1 rok služeb a splnil 
veškeré požadavky zadavatele. Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto dodavatele. 
 

 Posouzení splnění zadávacích podmínek: 

Komise vyzvala účastníka PEGAS CZ s.r.o.  k objasnění a doplnění údajů. Všechny požadavky o 
objasnění a doplnění údajů byly účastníkem PEGAS CZ s.r.o. splněny (viz níže uvedeno). 

 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Splnění základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal čestným prohlášením ze dne 20. 4. 

2022. 

 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO (po objasnění a doplnění nabídky) 

Dodavatel předložil Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 4. 2022, prokázal tak splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Dodavatel má oprávnění 

pro předmět podnikání „Provozování pohřební služby“.   

 

 

 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  ANO (po objasnění a doplnění nabídky) 

Účastník zadávacího řízení předložil seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, jejichž předmětem jsou pohřební služby; tento seznam významných služeb musí 
obsahovat identifikaci objednatele včetně doby jejich poskytnutí (rok) a uvedení ceny.  

Zadavatel požaduje, aby ze seznamu významných služeb vyplývalo, že dodavatel za poslední tři roky 

realizoval minimálně 100 pohřbů ročně . 

 

Rok 2021 – celkem zajištěno 101 pohřbů za celkem 655.790 Kč bez DPH v Praze 

Objednatel: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, IČO: 00063461; kont. osoba Libuše Veselá;  

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, Praha 4, IČO: 00063584, kont. osoba 

Miroslava Oppeltová;  

Splnění technické kvalifikace účastník zadávacího řízení prokázal také čestným prohlášením.  

  

Rok 2020 – celkem zajištěno 109 pohřbů za celkem 785.334 Kč bez DPH v Praze 

Objednatel: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, IČO: 00063461; kont. osoba Libuše Veselá; 

Objednatel: Městská část Praha 6, Cs. Armády 23, Praha 6, IČO: 00063703, kont. Osoba Miroslava 

Šmardová. 

 

Rok 2019 – celkem zajištěno 119 pohřbů za celkem 854.834 Kč bez DPH v Praze 

Objednatel: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, IČO: 00063461; kont. osoba Libuše Veselá; 

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1, IČO: 00063410, kont. Osoba Maria 

Čupáková; 

Objednatel: Městská část Praha 3, Seifertova 51, Praha 3, IČO: 00063517, kont. Osoba Anna Sálová. 

 

NÁVRH SMLOUVY:     ANO (po doplnění nabídky) 

Smlouva předložena a podepsána Alena Hamanovou, jednatelkou. 

 

Čestné prohlášení o odpovědném zadáváním veřejné zakázky ze dne 20.4.2022: ANO 

 

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem:  

Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení PEGAS CZ s.r.o. a konstatovala, že: 

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky; 

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) zákona. 

 


